
rKUDNIKA
ZARZADZENIE Nr 342 72013

Burmistrza Prudnika
z dnia 09 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie finansowym budzetu Gminy Prudnik na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz
§ 15 pkt 2 i 3 Uchwafy Nr XXXVI/622/2012 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 21
grudnia 2012 roku w sprawie uchwaty budzetowej Gminy Prudnik na 2013 rok,
Burmistrz Prudnika zarzajiza, co nastepuje:

§1

Dokonuje si? zmian w planie finansowym budzetu Gminy Prudnik na 2013 rok:

Zmniejsza sie budzet po stronie wydatkow o kwote 33 871,09

Dzial 150 Przetworstwo przemyslowe o kwote 3 000,00
Rozdziat 15011 Rozwqj przedsi^biorczosci
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Agencja Promocji i Rozwoju Gminy Prudnik

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

o kwote
o kwote

3 000,00
3 000,00

o kwote 30 349,00
Rozdzial 80101 Szkoty podstawowe
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy
Zespol Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Prudniku

Rozdzial 80104 Przedszkola
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
§ 4280 Zakup uslug zdrowotnych
Publiczne Przedszkole nr 3 w Prudniku
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Publiczne Przedszkole nr 7 w Prudniku
§ 4260 Zakup energii
Publiczne Przedszkole w La^ce Prudnickiej

Rozdzial 80110 Gimnazja
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Zespol Szkol w Prudniku
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
§ 4301 Zakup uslug pozostalych
§ 4421 Podroze sluzbowe zagraniczne
§ 4431 Rozne optaty i skladki
Publiczne Gimnazjum nr 1 w Prudniku

Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Publiczne Gimnazjum nr 1 w Prudniku

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwot?
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

3 000,00
3 000,00

6 969,00
4 000,00

54,00

2 825,00

90,00

19 980,00
8 000,00

7 000,00
1 749,07
2 895,09
335,84

400,00
400,00



Dzial 852 Pomoc spoteczna o kwote 522,09
Rozdzial 85219 Osrodki pomocy spolecznej
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia
§ 4260 Zakup energii
§ 4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Osrodek Pomocy Spolecznej w Prudniku

Zwieksza sie budzet po stronie wydatkow

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

522,09
164,00
290,00

11,00

57,09

o kwote 33 871,09

Dzial 150 Przetworstwo przemyslowe o kwote 3 000,00
Rozdziat 15011 Rozwqj przedsi?biorczosci
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia
Agencja Promocji i Rozwoju Gminy Prudnik

Dzial 801 Oswiata i wychowanie

o kwote
o kwote

3 000,00
3 000,00

o kwote 30 349.00

o kwote 6 969,00
o kwote 125,00
o kwote 2 700,00

o kwot? 4 000,00
o kwote 54,00

Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe o kwote 3 000,00
§ 4260 Zakup energii o kwote 3 000,00
Zespol Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Prudniku

Rozdzial 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
§ 4260 Zakup energii
Publiczne Przedszkole nr 7 w Prudniku
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia
Publiczne Przedszkole nr 3 w Prudniku
§ 4350 Zakup usiug dostepu do sieci Internet o kwote 80,00
§ 4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwote 10,00
Publiczne Przedszkole w Lq.ce Prudnickiej

Rozdzial 80110 Gimnazja o kwote 19 980,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote 8000,00
Zespol Szkol w Prudniku
§ 4211 Zakup materialow i wyposazenia o kwote 4 580,00
§ 4221 Zakup srodkow zywnosci o kwote 400,00
§ 4260 Zakup energii o kwote 7 000,00
Publiczne Gimnazjum nr 1 w Prudniku

Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne o kwote 400,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote 400,00
Publiczne Gimnazjum nr 1 w Prudniku

Dziat 852 Pomoc spoleczna o kwote 522,09
Rozdzial 85219 Osrodki pomocy spolecznej
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4350 Zakup uslug dostepu do sieci Internet

o kwote
o kwote
o kwote

522,09
380,00

0,09



§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych o kwot? 142,00
Osrodek Pomocy Spotecznej w Prudniku

§2
Zarza^dzenie realizowane b^dzie przez jednostki budzetowe wskazane przy

poszczegolnych podzialkach klasyfikacji budzetowej.

§3
Zarza^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej

kFejdych

~

^


